
רשימת עובדים וטיפולים

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11859011/01/26
18:04

11/01/26
18:06

ללא
הכנסת הרכב93150מחלקה

falseלסלקט

תלונות
כמותתאורקוד

הכנסת הרכב לסלקט
עבודות

כמותתאורקוד
SELECT010מכירת אביזרים
SELECT020השבחת רכב

SELECTWE20סלקט-קיים הרחבת אחריות לסוללה

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11746010/12/25
13:34

11/01/26
18:02

ללא
נורות בקרה92806מחלקה

falseדולקות

תלונות
כמותתאורקוד

נורות בקרה דולקות
עבודות

כמותתאורקוד
X0הוזמן חלק באחריות

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11731107/12/25
08:32

08/12/25
15:40

ללא
92384מחלקה

עדכון תוכנה
_בתיאום עם

אמיתי
false

תלונות
כמותתאורקוד

עדכון תוכנה
עבודות

כמותתאורקוד
X0בוצע עדכון תוכנה חדש שחזי שלח
X0כרגע לא תקין, מחכים להמשך הוראות ממחלקה
X0טכנית

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11550019/10/25
09:00

28/11/25
08:25

ללא
משטח טעינה86192מחלקה

trueמקצר מסך

תלונות
כמותתאורקוד

מסך מרצד בטעינה אלחוטית
עבודות

כמותתאורקוד
4.החלפת יחידת טעינה אלחוטית לטלפון704527

חלפים
כמותתאורקוד

1מקורי  משטח טעינה אלחוטי7079042300

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11501029/09/25
09:46

29/09/25
11:00

ללא
falseמסך מרצד84084מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

מסך מרצד
עבודות

כמותתאורקוד
X0הוזמן משטח טעינה לרכב

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11488525/09/25
11:23

25/09/25
12:04

ללא
falseמגבים קד' פיקס83010מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

מגבים קד' פיקס
חלפים

כמותתאורקוד
1זוג מגבים קד חליפי2

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11377724/08/25
08:30

24/08/25
10:15

ללא
falseטיפול 8004280מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 80
עבודות



כמותתאורקוד
S10080A1GE13-A1 1.8טיפול 80000 או 48 חודשים

Xשטיפה חיצונית - FIX0
חלפים

כמותתאורקוד
1.8שמן ממסרה 1 ליטר9020007800
2דסקית נעילה3050018600
8025529600N95 1מסנן מזגן

DOT 42נוזל בלמים

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11377824/08/25
08:32

27/08/25
07:51

ללא
עדכון תוכנה80042מחלקה

trueלמודול בלמים

תלונות
כמותתאורקוד

עדכון תוכנה למודול בלמים
עבודות

כמותתאורקוד
4056111(ONE BOX) 3.עדכון תוכנה למודול בלמים

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10873903/04/25
07:34

03/04/25
09:51

ללא
63852מחלקה

עדכון תוכנה
למערכת מקורית
למניעת גניבות

true

תלונות
כמותתאורקוד

עדכון תוכנה למערכת מקורית למניעת גניבות
עבודות

כמותתאורקוד
403313ESK4.עדכון תוכנה למערכת מקורית למניעת גניבות

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10866801/04/25
09:15

03/04/25
10:29

ללא
עדכון 63688BMSמחלקה

A1 לדגםfalse

תלונות
כמותתאורקוד

A1 לדגם BMS עדכון
עבודות

כמותתאורקוד
5Z027622.עדכון תוכנה ליחידת הבקרה של מצבר מתח גבו

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10831219/03/25
10:54

28/03/25
08:20

ללא
62603מחלקה

החלפת
מולטימדיה -

ישולם ע"י הפוגע
true

תלונות
כמותתאורקוד

החלפת מולטמדיה
עבודות

כמותתאורקוד
X0החלפת מולטמדיה

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10831919/03/25
12:10

19/03/25
12:11

ללא
הרחבת אחריות62602מחלקה

trueלסוללה

תלונות
כמותתאורקוד

הרחבת אחריות לסוללה
עבודות

כמותתאורקוד
406048BLU0,000 0הרחבת אחריות לסוללה ושירותי דרך עד

BLUFREE3Y0שירותי דרך בלו במסגרת הטבה - לשלוש שנים

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10770824/02/25
12:24

24/02/25
14:05

ללא
falseטיפול 5948360מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 60
עבודות

כמותתאורקוד
S10060A1GE13-A1 5.טיפול 60000 או 36 חודשים

5.החלפת נוזל קירור בטיפולי 60קמ/48חודשים902510
חלפים

כמותתאורקוד
8025529600N95 1מסנן מזגן

3נוזל קרור (1.5 ליטר)88988525201
1זוג מגבים קד חליפי2
1מגב אח3



סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10770924/02/25
12:29

24/02/25
12:31

ללא
59483FIXtrueמחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

FIX
עבודות

כמותתאורקוד
GFIX0070חבילת טיפולים עבור טיפול רביעי - שישי

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10372216/09/24
09:40

16/09/24
11:01

ללא
falseטיפול 4019740מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 40
עבודות

כמותתאורקוד
S10040A1GE13-A1 1.3טיפול 40000 או 24 חודשים

חלפים
כמותתאורקוד

GE001-000781.4נוזל בלמים - מקומי
8025529600N95 1מסנן מזגן

1זוג מגבים קד2
1מגב אח3

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10034906/05/24
12:01

06/05/24
15:45

ללא
falseאין אינטרנט23995מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

אין אינטרנט
עבודות

כמותתאורקוד
X0עבר לטיפול מול חיים מגיל קאר
X0לשלוח לו סירטונים על התקלה

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9986210/04/24
10:36

10/04/24
16:21

ללא
falseוייז לא עובד20810מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

וייז לא עובד
עבודות

כמותתאורקוד
X0בוצע עדכון לתוכנה מולטימדיה

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9959431/03/24
10:07

31/03/24
12:26

ללא
falseטיפול 1941420מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 20
עבודות

כמותתאורקוד
S100205.טיפול 20 או 12 חודשים המוקדם מבניהם
4.החלפת מסנן מזגן802214

חלפים
כמותתאורקוד

8025529600N95 1מסנן מזגן

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9541418/10/23
11:00

18/10/23
11:41

ללא
trueתיקון תקר1100מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

תיקון תקר
חלפים

כמותתאורקוד
2254518V02225/45 מישליןR18 1צמיג

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9541518/10/23
11:03

25/10/23
08:05011001false

תלונות



כמותתאורקוד
בדיקת זכוכית גג פנורמי להיעדר סדקים

עבודות
כמותתאורקוד

507201A2.בדיקת גג פנורמי לסדקים

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9504729/09/23
11:05

29/09/23
11:07

ללא
fixtrue חבילת1מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

GEELY FIX
עבודות

כמותתאורקוד
GFIX0010חבילת טיפולים במעמד מסירה

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

028/09/23
08:00

28/09/23
08:00

חלפים
כמותתאורקוד

GE001-0005617 כרטיס סים גרסה + WAZE 0התקנת
GE001-000600כבל טעינה ציבורי + תיק לכבל
GE001-00069(חומרה) GEELY CONNECT0
GE001-00079Ev-Edge - ABB Smart 11 עמדת טעינה ביתית של

KW
0

GE001-00081מיגון + CONNECT הפניה לשירות אפליקציה
איתוראן ב- 17ש"ח לחודש

0

GE001000250כרטיס טעינה נטען בסך של 500 ש"ח


